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‌3اعزام، 3طلا   
کشتی آزاد ایران با رکورد صددرصدی، مسابقات 

رنکینگ آلبانی را به پایان رساند
تیم کشتی آزاد ایران با اعزام 3نماینده به مسابقات رنکینگ اتحادیه 
کشتی در آلبانی، عملکردی درخشان از خود به جا گذاشت و با کسب 
3مدال طلا به‌کار خود پایان داد. در وزن ‌۷۴کیلوگرم، یونس امامی تنها 
نماینده ایران در اوزان المپیکی با نمایشی مقتدرانه تمامی حریفان خود 
را از پیش رو برداشــت و صاحب مدال طلا شد. عملکرد او در این وزن 
المپیکی، مهم‌ترین دستاورد کاروان ایران در این مسابقات محسوب 
می‌شود. در 2 وزن غیرالمپیکی ۷۹ و ‌۹۲کیلوگرم هم محمد نخودی 
و امیرحســین فیروزپور با اقتدار به مدال طلا رسیدند. نخودی پس از 
پیروزی ۱۲ بر ۲ مقابل تاریل گافرینداشویلی از گرجستان، ۷ بر ۲ برابر 
جبرئیل گادژی‌یف از آذربایجان و ۱۰ بر صفر مقابل ساگار جاگلان از 
هند، در دیدار نهایی نیز دین همیتی از آمریکا را ۱۰ بر صفر شکست داد 
و قهرمان شد. فیروزپور نیز در مسیر قهرمانی خود عظمت دولت‌بیکوف 
از قزاقســتان، کومار پونیت از هند و کامیل کوروگلیف از قزاقستان را 
مغلوب کرد و در فینال با شکســت میرانی میسورادزه از گرجستان به 

مدال طلا رسید.
هر 3 آزادکار اعزامی ایران سابقه حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ 
را داشتند؛ جایی که نخودی و فیروزپور به مدال برنز دست یافتند اما 
امامی از کسب مدال بازمانده بود. در حاشیه این رقابت‌ها، نتایج وزن 
‌۹۷کیلوگرم نیز از سطح فنی بالایی برخوردار بود. دیدارهای این وزن 
با حضور چهره‌هایی چون کایل اسنایدر، قهرمان جهان و المپیک و 
عبدالرشید سعدالله‌یف قهرمان جهان و المپیک برگزار شد. اسنایدر 
در مصاف با محمدطاهر خانی‌یف، پدیده جوان روس و قهرمان جام 
یاریگین، با نتیجه ۱۰ بر ۴ شکســت خورد. خانی‌یف که پیش از این 
ماگومد کوربانوف را نیز مغلوب کرده بود، در فینال مقابل سعدالله‌یف 
قرار گرفت اما نتوانســت از ســد هموطن پرافتخار خود عبور کند تا 
سعدالله‌یف قهرمان شود. ســطح بالای رقابت‌های وزن ۹۷ کیلوگرم 
در حالی رقم خورد که پیش‌تر قرار بود امیرعلــی آذرپیرا نیز به این 
مسابقات اعزام شود اما به‌دلیل مصدومیت مجتبی گلیج، تصمیم بر 

حضور آذرپیرا در رقابت‌های قهرمانی آسیا گرفته شد.

رفت و برگشترفت و برگشتصدرصدر
تراکتور با برد گل‌گهر ‌برای ‌24ساعت صدرنشین لیگ شد 
اما استقلال با سهراب صدر را از قرمزهای تبریز پس گرفت

هفته بیست‌وســوم لیــگ برتر، شــبیه به یک 
رمان پلیسی پرتعلیق بود که هر فصلش در یک 
شهر روایت شــد؛ از تبریز که سرخ‌ها با اکسیژن 
وی‌‌ای‌آر )VAR( به صدر چسبیدند، تا اکباتان 
که زردها در بن‌بســت دفاعی سعید دقیقی 
گرفتار شــدند و در‌نهایت، قلعه‌ شهدای 
شهرقدس که شــاهد بازگشت استقلال 
به صدر جدول بود. حــالا لیگ ایران 
یک پیــام روشــن دارد؛ عصر جدید 
سهراب بختیاری‌زاده با مشت آهنین 

و صدرنشینی آغاز شده است.
  درحالی‌کــه تراکتــور محمد 
ربیعی پنجشنبه‌شــب با تک‌گل 
هاشم‌نژاد، گل‌گهر را برده و موقتا 
به صدر تکیه زده بود، همه منتظر 
بودند تا محــرم نویدکیا در تهران 
کار پیکان را تمام کنــد و رنگ زرد 
به صدر جدول بپاشد، اما در ورزشگاه 
پاس قوامین، اتفاقات طبق نقشه‌ محرم پیش 
نرفت. ســپاهان که با بازگشت ستاره‌هایی 
مثل حاج‌صفی و ریــکاردو آلوز، چهره‌ای 
کهکشانی داشت، پشــت سد محکمی 
به نام آرمین عباســی و دفــاع لایه‌ای 
پیکان گیر کرد. ســپاهان در این بازی 
نه آن طراوت همیشگی را داشت و نه از 
فرصت‌هایش استفاده کرد. حتی تیرک 
دروازه هم بــا طلایی‌پوشــان قهر بود. 
تساوی بدون گل مقابل پیکان، یعنی 
از دســت رفتن ‌۲امتیــاز حیاتی که 
می‌توانست آنها را بالاتر از همه قرار 
دهد. محرم و تیمش حالا با ‌۳۹امتیاز، 
هم‌امتیاز با تراکتور اما به‌دلیل تفاضل 
گل در رده سوم ایستاده‌اند تا حسرت 
شــب‌های پایتخت بــرای آنها باقی 

بماند.
  اما شــب گذشــته تمام لنزهای 
دوربیــن بــه ســمت ورزشــگاه 
شــهرقدس چرخیــده بــود. 
ســهراب بختیــاری‌زاده، 
مــردی کــه بــا اخراج 

‌۵بازیکن سرشــناس، ریســک بزرگی را پذیرفته 
بود، حالا باید ثابت می‌کرد که استقلال بدون نام‌ها 
هم می‌تواند زنده بماند. تقابــل او با پیروز قربانی، 
نبرد 2 هم‌تیمی قدیمی بود که هر دو تشنه اثبات 
خود بودند. بازی برای استقلال رویایی شروع شد. 
سانتری که با سماجت روزبه چشمی همراه بود، به 
سعید سحرخیزان رسید تا او با یک ضربه سر، زودتر 
از آنچه تصور می‌شــد، آبی‌ها را بــه صدر مجازی 
ببرد. اما استقلال سهراب انگار نباید طعم آرامش 
را می‌چشید. در آخرین ثانیه‌های نیمه اول، آنتونیو 
آدان، گلر باتجربه‌ای کــه قرار بود نقطه اتکای تیم 
باشد، با یک اشتباه ویرانگر و تقدیم توپ به مهدی 
شریفی، ‌‌هدیه جذابی به فجری‌ها داد. بازی مساوی 
شــد و ســهراب با چهره‌ای برافروخته به رختکن 
رفت. نیمه‌ دوم، نبرد اراده‌ها بود. فجر پیروز قربانی 
نشــان داد که چرا غول‌کش نامیده می‌شود؛ آنها 
بارها تا آستانه فروپاشــی دوباره‌ دروازه استقلال 
پیش رفتند، اما انگار سرنوشت برای سهراب، پایان 
خوشی را رزرو کرده بود. دقیقه‌‌۸۲، لحظه‌ امضای 
سهراب پای حکم صدرنشینی بود. روزبه چشمی، 
کاپیتانی که در این بازی همه‌کاره بود، با یک پرواز 
بلند و ضربه‌ سری مقتدرانه، ورزشگاه خالی را برای 
نیمکت استقلال به مرز انفجار رساند. استقلال ۲ بر 
یک برد تا نه‌تنها ۳امتیاز را بگیرد، بلکه با ‌۴۱امتیاز، 
مقتدرانه به صــدر جدول برگردد و بــه تراکتور و 
سپاهان بفهماند که برای پایین‌کشیدن این تیم، 

باید خیلی بیشتر از اینها تلاش کنند.
  هفته‌‌۲۳ حالا با صدرنشینی دوباره‌ استقلال به 
پایان می‌رسد، اما برنده واقعی این هفته کسی جز 
سهراب بختیاری‌زاده نبود. او که تحت فشار شدید 
بابت کنار گذاشتن ستاره‌های تیمش بود، نشان 
داد که نظــم می‌تواند بر نام غلبه کند. اســتقلال 
حالا با روحیه‌ای مضاعف و با اتکا به رهبری روزبه 
چشمی، دوباره مدعی اول جام است. درحالی‌که 
تراکتور و سپاهان ‌۳۹امتیازی هستند، استقلال با 
‌۴۱امتیاز فاصله را به ۲امتیاز رساند. حالا سهراب با 
این برد، تمام علامت‌های سؤال روی نامش را پاک 
کرد و به هواداران ثابت کرد که استقلال او، حتی 
در روزی که گلرش اشتباه مرگبار می‌کند، باز هم 

راه پیروز‌شدن را بلد است.

فــولاد  دیــروز،  دیدارهــای  ســایر  در 
خوزســتان در قزویــن مقتدرانــه ظاهــر 
شــد و بــا ۲گل شــمس‌آذر را زمینگیر کرد 
تا بازگشــت باشــکوهی بــه میانــه جدول 
داشــته باشــد. در خرم‌آبــاد نیــز خیبــر 
در حضــور هوادارانــش غافلگیــر شــد و 
با شکســت ۲ بــر صفــر مقابــل چادرملو، 
فرصــت طلایی بــرای صعود در جــدول را 

از دست داد.

امــروز پرســپولیس در اصفهــان مقابــل 
ذوب‌آهن به میدان می‌رود؛ دیداری که 
دیگر فقط یک مســابقه فوتبال نیست، 
بلکــه آخریــن ســنگر بــرای جلوگیــری 
از فروپاشــی کامــل اســت. درحالی‌کــه 
رقبــای اصلی یعنــی اســتقلال، تراکتور و 
حتــی ســپاهان بــا کســب امتیــازات این 
هفته فاصله را در صدر بیشتر کرده‌اند، 
شــاگردان اوســمار تحــت شــدیدترین 
فشــارهای روانــی قــدم بــه فولادشــهر 
می‌گذارنــد. رختکــن ملتهــب و مدیریت 
منفعل، پرســپولیس را به شکننده‌ترین 
نســخه ســال‌های اخیرش تبدیــل کرده 
است. ذوب‌آهن همیشه در خانه حریف 
چغــری اســت و حــالا بهتریــن فرصــت را 
دارد تا از این ارتش سرخ بی‌رمق امتیاز 
بگیــرد. بــرای ســرخ‌ها، ایــن بــازی حکم 
بــودن یــا نبــودن را دارد؛ یــا بازگشــت به 
زندگی، یا غرق‌شدن در بحرانی که شاید 

دیگر راه بازگشتی نداشته باشد.


